
U C H W A Ł A  Nr  XL/357/2022 
Rady Gminy Belsk Duży 
z dnia  12 kwietnia 2022r. 

 

            w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne  nabycie  przez Gminę Belsk Duży 

niezabudowanej  nieruchomości gruntowej położonej w obrębie PGR Belsk Duży  gmina 

Belsk Duży 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm. ) Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Belsk Duży niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej będącej własnością osoby prawnej, położonej  w obrębie PGR Belsk 

Duży,  gmina Belsk Duży oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 9/59 o pow. 

0,0600  ha  dla której w Sądzie Rejonowym w Grójcu urządzona jest księga  wieczysta nr 

RA1G/00044180/9  - z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych gminy. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


